
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 15 de março de 2016, Nº 2400 | Caderno 2 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002400c215032016 
 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

Portaria GAB Nº 14/2016 de 15/03/16 1 

  
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 
 

PORTARIA GAB Nº 14/2016 
DE 15 DE MARÇO DE 2016 

 
Designa servidor público para exercer a 
função de Fiscal de Contratos do Gabinete do 
Prefeito. 

O Chefe de Gabinete do Gabinete do 
Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas, 
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Art. 1º - Designar a Servidora Pública 
Cristiane Martins Reis Araújo, Matrícula 
24.259, como Fiscal do (s) Contrato (s), do 
Gabinete do Prefeito, na forma do art.67 da Lei 
nº 8.666/93. 

Nº do Contrato Empresa 

2381/2016 do Pregão 
Presencial 085/15PMTF Ata 

de Registro de Preço 022-A/16 

Paulo Cesar 
Oliveira Santos - 

EPP 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor 
na data de sua publicação 

Registre, publique e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de 
Freitas, 15 março de 2016. 

Jussara Bahia Alves de Andrade 
Chefe de Gabinete 

 
 


